

काठमाण्डौ उपत्यका अन्तर्गत पहिचान नखुलेका लासहरूको विवरण

विवरण	फोटो
मिति २०७८।०१।१४ गते बिहान अं. ०५:४० बजेको समयमा जि.ललितपुर ल.म.नपा. वडा नं २४ धापाखेल स्थित रहेको मानब सेवा आश्रममा उचाई ५.१ फिट, गहुगोरो, खरानी रडको हाईनेक, कालो रडको ट्राउजर लगाएको, आफ्नो नाम गज बहादुर भनि बताउने पुरुष व्यक्तिको लाश ।	
मिति २०७८।०१।११ गते अं. ०८:०० बजेको समयमा जि.भक्तपुर भ.न.पा. वडा नं ६ चोछे स्थित एकिन नाम थर वतन नखुलेको, वर्ण गहुगोरो, उचाई ५.४ फिट भएको पुरुषको लाश ।	
मिति २०७८।०१।०३ गते साँझ अं. १६:३० बजेको समयमा काठमाण्डौ जिल्ला का.म.न.पा. वडा नं १६ बालाजु बाईसधारा पार्क भित्र भोगटे चौरमा एकिन नाम थर वतन नखुलेको अं. ३०/३२ वर्षको देखिने, कालो लामो कपाल, बोके दाही र हल्का जुंगा भएको, गोरो वर्णको, उचाई ५.३ फिट, मंगोलियन जस्तो अनुहार भएको, रातो ज्याकेट, खरानी रडको हाफ भेष्ट, कालो रंको हाफ पाईन्ट, Calvin लेखेको कट्टु र दुबै खुट्टामा फितोवाला चप्पल लगाएको, बाँया हातमा प्रेम र कृष्चियन लोगो रहेको ट्याटु भएको पुरुष व्यक्तिको लाश ।	
मिति २०७७।११।०६ गते अं. १५:३० बजे जि.भक्तपुर भ.न.पा. वडा नं १० भोलाछे स्थित अं. वर्ष ३५/४० को मृत पुरुष व्यक्तिको लाश ।	
मिति २०७७।११।१८ बिहान अं. ०४:०० बजेको समयमा का.जि.का.म.न.पा. वडा नं ९ बत्तिसपुतली स्थित सडक खण्डको किनारमा एकिन नाम थर वतन नखुलेको अं. ४२/४३ वर्षको, उचाई ५.५ फिट, कालो रडको जिन्स पाईन्ट लगाएको पुरुष व्यक्तिको लाश ।	
मिति २०७७।११।०८ गते बिहान ०७:३० बजेको समयमा काठमाण्डौ जिल्ला का.म.न.पा. वडा नं १ जय नेपाल हल स्थित सार्वजनिक सडक खण्डमा उचाई ५.६ फिट, वर्ण गहुगोरो व्यक्ति हाल पोष्टमार्टमको लागि शिक्षण अस्पतालमा राखिएको ।	
मिति २०७७।१२।०९ गते अं. १४:०० बजेको समयमा जि.भक्तपुर भ.न.पा. वडा नं १ सल्लाघारी स्थित चोङ्गा गणेश नजिकै एकिन नाम थर वतन नखुलेको, उचाई ५ फिट, हेर्दा मंगोलियन अनुहार भएको, पातलो शरीर, कपाल फुलेको, कालोमा सेतो बुट्टे कट्टु लगाएको पुरुष व्यक्तिको लाश ।	
मिति २०७७।१२।१५ गते साँझ अं. १८:१५ बजेको समयमा जिल्ला ललितपुर ल.पु.म.न.पा. वडा नं २२ बुंगमती स्थित सिढी बाटोमा हाल सम्म एकिन नाम थर वतन नखुलेको, वर्ण कालो, तराई मुलको जस्तो देखिने, उचाई ५.६ फिट, कालो कपाल, माथिल्लो भागमा कालो/निलो ट्र्याक, भित्र सेतो हाईनेक र खैरो हाफ टि-शर्ट, तल्लो भागमा ACM लेखेको कालोमा सेतो धर्का भएको ट्र्याक लगाएको, दुबै खुट्टामा Adidas लेखेको कालो जुता लगाएको र बाँया हातको नाडीमा घडीको चेन जस्तो ट्याटु खोपेको मृत पुरुष	

व्यक्तिको लाश ।	
मिति २०७७।१२।०४ गते अं. ०८:२० बजेको समयमा का.जि.का.म.न.पा. वडा नं २८ भक्तपुर बसपार्क स्थित सडकमा, कपाल फुलेको, गहुँगोरो, उचाई ५.५ फिट, पातलो शरीर भएको, वर्ष ६१ को वेवारिसे अवस्थामा फेला पारी उपचारको क्रममा विर अस्पतालमा मृत्यु भएको पुरुष व्यक्तिको लाश ।	
मिति २०७७।१२।०७ गते दिन साँझ अं. १७:४५ बजेको समयमा जि. ललितपुर ल.पु.म.न.पा. वडा नं १८ सैंबु नख्खु बागमती नदी किनारमा हालसम्म नाम थर वतन नखुलेको हेर्दा मंगोलियन वर्णको जस्तो देखिने, उचाई ५.४ फिट, कालो कपाल, दाही जुगां पालेको, शरीरको माथिल्लो भागमा रातो ज्याकेट, भित्र पहेलो/खैरो टि-शर्ट, तलको भागमा खैरो रडको पाईन्ट लगाएको, दुबै खुट्टामा Goldstar जुता लगाएको, टाँउकोमा ढाका टोपी लगाएको, कुमार नाम भनी बताउने वर्ष अं. ३५/४० को पुरुष व्यक्तिको लाश ।	
मिति २०७७।१२।०४ गते बिहानको अं. ०७:३० बजेको समयमा का.जि.का.म.न.पा. वडा नं ८ सिफलबाट रातोपुल आउने पार्कमा एकिन नाम थर वतन नखुलेको अं. वर्ष ३५/४० को जस्तो देखिने महिला अचेत अवस्थामा स्थानिय मानिसहरुले फेला पारी उपचारको लागि का.जि. चावहिल स्थित हेलिपड अस्पतालमा लगी उपचार गर्ने क्रममा मृत्यु भएको	
मिति २०७७।०७।२१ गते अं. ००:१० बजेको समयमा जि.का.म.न.पा. वडा नं १६ बालाजु गुणस्तर विभाग अगाडि सडक पेटीमा हाल सम्म एकिन नाम तर वतन नखुलेको अं. २४/२५ वर्षकी महिलालाई महानगरीय प्रहरी वृत बालाजुको प्रहरी टोलीले बिरामी अवस्थामा नै सडक पेटीमा फेला पारी उपचारको लागि विर अस्पतालमा ल्याई उपचार गराई रहेको मा उपचारको क्रममा सोही दिन १९:४० बजेको समयमा मृत्यु भएको ।	
मिति २०७७।११।०१ गते अ. ०७:०० बजे जि. भक्तपुर भ.न.पा-१० कमलबिनायक मा जि. दाड घोराही बताउने अं. वर्ष ६० को मृत पुरुषको लाश ।	
मिति २०७७।१०।१९ गते अन्दाजी १०:३० बजेको समयमा जिल्ला ललितपुर बाग्मती गाउँपालिका वडा नं. २ माल्टा सल्ले स्थित नर बहादुर लुङ्वाले भोगचलन गरेको व्यक्तिगत पाखोमा रहेको काईयोको रूखमा ज्याकेट बाधी घाँटीमा पासो रहि झुण्डिएको अवस्थामा सडिगलेको तत्काल नाम थर, वतन एकिन खुल्न नसकेको वर्ष अन्दाजी ३०/३५, पहेलो रंगको भेष्ट, कालो हाफ पाईन्ट र सेतो कालो कम्भर्स जुता समेत लगाएको पुरुष व्यक्तिको मृत लाश फेलापरेको । (वृत्त चापागाउँवाट अनुसन्धान भईरहेको)	
मिति २०७७।०७।२५ गतेका दिन बिहान अं.११:०० बजेको समयमा जि.ललितपुर ल.पु.म.न.पा. वडा नं ५ लगनखेल स्थित राष्ट्रिय वाणिज्य बैंकको अगाडी सडक बाटोमा एकिन नाम थर वतन नखुलेको अं.५०/५५, उचाई ५.३ फिट, वर्ण गहुगोरो, मंगोलियन अनुहार, पातलो शरीर भएको, छोटो कालो कपाल, रातो रडको ज्याकेट र निलो ट्र्याक लगाएको पहिचान नखुलेको पुरुष व्यक्तिको लाश ।	

<p>मिति २०७७।०७।२१ गते अं. ११:४० बजेको समयमा जि.भक्तपुर भ.न.पा. वडा नं १० कमल विनायक स्थित ना १ त ७९६१ नं को पावर टिलर ट्रयाक्टरको ढालामा नाम थर वतन नखुलेको, उचाई ४.१० फिट, कालो वर्णको, हेर्दा नेवार जस्तो देखिने, मृतक लाश नजिक १ जोर हरियो चप्पल र पहेलो धातुको मुन्द्रा लगाएको पहिचान नखुलेको महिलाको लाश ।</p>	
<p>मिति २०७७।०७।१४ गते अं.१०:३० बजेको समयमा का.म.न.पा. वडा नं ८ उमाकुण्ड नजिकैसडक पेटीमा बेहोस अवस्थामा फेला पारी उपचारको लागी हेल्लिड हेण्डस अस्पताल लागि उपचारको क्रममा मिति २०७७।०७।१४ गते अं. १९:१५ बजेको समयमा मृत्यु भएको पुरुष व्यक्तिको लाश ।</p>	
<p>मिति २०७७।०७।१३ गते बेलुका अं. १६:०० बजेको समयमा जि. ललितपुर ल.पु.म.न.पा. वडा नं ७ ग्वाको सडक बाटोमा एकिन नाम थर वतन नखुलेको, उचाई ५.५ फिट, मंगोलियन अनुहार भएको, कालो स्टकोट, सेतो रंडको शर्ट, खैरो रंडको पाईन्ट र कालो जुता लगाएको अं. वर्ष ३५/३६ को पुरुष व्यक्ति अशक्त भई लडी रहेको अवस्थामा डिउटीमा रहेको प्रहरी टोलीले फेला पारी तत्काल उपचारको लागी पाटन अस्पतालमा ल्याई उपचारकै क्रममा मिति २०७७।०७।१५ गते अं. १३:३० बजेको समयमा मृत्यु भएको ।</p>	
<p>मिति २०७७।०४।०७ गते बिहान अं.०७:०० बजेको समयमा जि.ललितपुर ल.पु.म.न.पा. वडा नं.१२ ईटिचोक स्थित मच्छिन्द्र नाथको गुठी भवनको भुई तलाको पाटीमा जिल्ला जुम्ला स्थायी वतन बताउने दिपक भनी चिनिने गहु गोरो वर्ण, छोटो कपाल, हल्का दारीजुङ्गा पालेको, उचाई ५.५ फिट, वर्ष अं.५०/५५ जतिको मृत पुरुषको लाश।</p>	
<p>मिति २०७७।०२।२४ गते का.जि.का.म.न.पा १६ माछापुखरी कुमारीस्थानको सडक पेटीमा कालो कपाल, हल्का दारीजुङ्गा भएको, उचाई ५ .४ फिट, मंगोलियन अनुहार भएको, सेतो धर्का भएको कलेजी रङ्गको टिसर्ट र कालो खैरो रङ्गको पाईन्ट लगाएको मृत पुरुषको लाश।</p>	
<p>मिति २०७७।०५।०२ गते साझाको समयमा जिल्ला ललितपुर ल.पु.म. न.पा. वडा नं. ९ शंखमुल स्थितमा हालसम्म एकिन नाम थर वतन नखुलेको बर्ष अन्दाजी ३०/३५ बर्षको, निलो र कालो जिन्स पाईन्ट, कालो/रातो ज्याकेट लगाएको, निलोमा कालो फित्ता भएको चप्पल लगाएको, उचाई ५ फिट ३ ईन्च भएको, कालो कपाल, वर्ण गोरो भएको पुरुष व्यक्तिलाई अचेत अवस्थामा फेला पारी निजलाई उद्धार गरी औषधी उपचारको लागी पाटन अस्पताल लगनखेल ललितपुरमा लगेकोमा निजको उपचारको क्रममा मिति २०७७।०५।०३ गतेका दिन बिहान अं. ७:०० बजेको समयमा मृत्यु भएको ।</p>	
<p>मिति २०७७।०२।०१ गते अं. ६:३० गतेको समयमा जि.भक्तपुर चाँगु.न.पा. वडा नं ३ झौखेल स्थित नाम थर वतन नखुलेको महिलाको शव</p>	

मिति २०७७।०३।०८ गते अं.२३:०० बजेको समयमा जि.भक्तपुर भ.न.पा. वडा नं १ घलाते स्थित कालो सेतो बुट्टा भएको ज्याकेट, खरानी रडको BUSS लेखेको टि-शर्ट, कालो सेतो पहेलो धर्सा भएको सुरुवाल, वर्ण गोरो, छोटो कपाल, मंगोलियन जस्तो देखिने अं. ५.४ फिट उचाई भएको पहिचान नखुलेको पुरुष व्यक्तिको लाश ।



मिति २०७७।०३।२९ गते जिल्ला भक्तपुर सुर्यविनायक नगरपालिका वडा नं. ०५ सृजनानगर स्थित आकासे पुल नजिक अचेत अवस्थामा फला पारी उपचार को लागी भक्तपुर अस्पतालमा ल्याईएको मिति २०७७।०३।३० गते राती २१:२० बजेको समयमा मृत्यु भएको ।



मिति २०७७।०३।१२ गते बिहानको समयमा का.जि.का.म.न.पा. वडा नं १५ स्वयम्भु किमडोल स्थित प्राकृतिक विज्ञान संङ्ग्राहलय नजिक सडक छेउमा वर्ण गहुगोरो, उचाई ५ फिट, कालो कपाल र जुङ्गा हल्का फुलेको, शरीरको माथिल्लो भागमा सेतो रडको टि-शर्ट र तल्लो भागमा कालो पाईन्ट लगाएको हेर्दा मंगोलियन अनुहार जस्तो देखिने पहिचान नखुलेको पुरुष व्यक्तिको लाश ।



मिति २०७७।०२।३२ गते जि. ललितपुर ल.पु.म.न.पा. वडा नं १४ महालक्ष्मी स्थान मन्दिर नजिकै सडकमा अशक्त अवस्थामा फेला परेकोमा उपचारको क्रममा मिति २०७७।०३।१० गते बिहानको अं. १:०० बजेको समयमा मृत्यु भएको । वर्ण गहुगोरो, उचाई ५.२ फिट, कालो कपाल, मृतक लाश हाल पाटन अस्पतालमा रहेको पहिचान नखुलेको पुरुष व्यक्तिको लाश ।



मिति २०७७।०७।०३ गते बिहान अं. ११:०० बजेको समयमा जि.ललितपुर ल.पु.म.न.पा. वडा नं ७ तेताटोल स्थित सडक बाटोको किनारमा नाम थर वतन नखुलेको स्थानिय मानिसहरुसंग बुइदा जि. सुनसरी घर बताउने अन्दाजी ३०/३२ वर्षको, कालो रडको हाफ ज्याकेट, सेतो र कालो रडको चेक शर्ट, खरानी रडको हाफ टि-शर्ट, कालो हाफ पाईन्ट लगाएको, झट्ट हेर्दा तराई मुलको जस्तो देखिने, हातमा ट्याटु खोपेको हाल पाटन अस्पतालको शव गृहमा रहेको पहिचान नखुलेको पुरुष व्यक्तिको लाश ।



मिति २०७७।०६।०८ गते अं. १८:४५ बजेको समयमा जि. ललितपुर ल.पु.म.न.पा. वडा नं १७ ग्वाको स्थित बि.एण्ड.बि अस्पताल नजिक चक्रपथ सडक खण्डमा सातदोबाटोबाट ग्वाको तर्फ गईरहेको बा १९ च ८२४७ नं को मारुती सुजुकी भ्यानले एकिन नाम थर वतन नखुलेको पैदल यात्रीलाई ठक्कर दिदा घाईते भई सडकमा लडिरहेका निज पैदल यात्रीलाई ग्वाकोबाट सातदोबाटो तर्फ आउदै गरेको बा ३५ प ७८ नं को पल्सर मो.सा. अनियन्त्रित भई निज घाईते संग ठोकीएको र घाईते तथा मो.सा. चालकलाई समेत उपचारको लागी बि.एण्ड.बि. अस्पतालमा पठाईएकोमा पैदल यात्रीको सोही दिन अं. २२:४५ बजेको समयमा मृत्यु भएको । उचाई अं. ५.३ फिट, वर्ण गहुगोरो, मंगोलियन अनुहार, दुबै खुट्टाको अगाडीको भागमा डढेको पुरानो खतहरु भएको, निलो रडको टि-शर्ट र कालो ट्राउजर लगाएको एकिन नाम थर वतन नखुलेको पुरुष व्यक्तिको लाश ।



मिति २०७७।०५।२७ गते अं. ६:०० बजेको समयमा जि.भक्तपुर चाँगुनारायण न.पा. वडा नं ३ झौखेल मानव कल्याण समाजमा मृत फेला परेको पहिचान नखुलेको पुरुष व्यक्तिको लाश ।



मिति २०७७।०१।०१ गते अं.१७:०० बजेको समयमा जि.ललितपुर बागमती गा.पा. वडा नं २ माल्टा स्थित बागमती पुल देखि मुनि बागमती खोलाको किनारमा मृत अवस्थामा वर्ण गहुगोरी, उचाई ५ फिट, अं. ५५/५६ वर्षको, रातो पेटिकोट, रातो फुलबुट्टे र ढाकाको जस्तो देखिने रातो रंडको चोलो लगाएको मंगोलियन जस्तो देखिने पहिचान नखुलेको महिलाको लाश ।



मिति २०७७।०१।१८ गते १०:३० बजेको समयमा अं.४०/४५ वर्षको बिरामी अवस्थामा म.न.प्र. जनसेवा प्रहरी टोलीले फेला पारी तत्काल उपचारको लागि विर अस्पताल लगिएकोमा निजको उपचारको क्रममा मिति २०७७।०१।१८ गते १०:३० बजेको समयमा मृत्यु भएको पुरुष व्यक्तिको लाश ।



मिति २०७६।१०।२३ गते दिनको अं. १५:३० बजेको समयमा जि.काठमाण्डौ का.म.न.पा. वडा नं २६ ठमेल सम्झना चोक स्थित नरेन्द्र श्रेष्ठको खाली जग्गामा रहेको अस्थायी टिनको छानो भित्र वर्ण गहुगोरो, खैरो कालो बुट्टे कपडाको हुट र कालो पाईन्ट लगाएको, उचाई ५.७ फिट, पातलो शरीर भएको एकिन नाम थर वतन नखुलेको पुरुष व्यक्तिको लाश ।



मिति २०७६।०८।२१ गते बिहान अं.४:०० बजेको समयमा जि.काठमाण्डौ का.म.न.पा. वडा नं १० स्थित त्रि.बि. कमपाउण्ड भित्र रहेको धान खेतमा वर्ण गहुगोरो, पातलो शरीर भएको, उचाई ५.५ फिट, कालो छोटो कपाल, शरीरको माथि खरानी रंडको ट्रयाक र सुरुवाल लगाएको पहिचान नखुलेको पुरुष व्यक्तिको लाश ।



मिति २०७६।०८।१४ गते अं. १५:५० बजेको समयमा जि.काठमाण्डौ म.न.पा. वडा नं १० सामाखुशी चोक स्थित सडकमा एकिन नाम थर वतन नखुलेको पुरुष व्यक्तिको लाश ।



मिति २०७६।०८।१६ गते बिहान अं. ७:०० बजेको समयमा, जि.का.का.म.न.पा. वडा नं १६ सोह्रखुट्टे स्थित सडक पेटीमा वर्ण गहुगोरो, अनुहार गोलो, मंगोलियन अनुहार, पातलो ओठमा काटिएको जस्तो देखिने, निलो ज्याकेट र सेतो सुईटर लगाएको नाम थर वतन नखुलेको पुरुष व्यक्तिको लाश ।



मिति २०७६।०८।१६ गते साझँ अन्दाजी १८:४५ बजेको समयमा जि.का.का.म.न.पा. वडा नं १ स्थित कृष्णपाउरोटी स्थितमा रहेको एलिसान गजल रहेको भवनको अण्डर ग्राउण्ड भर्याड सिडी कुनामा मृत फेला परेको एकिन नाम थर वतन नखुलेको अं. वर्ष ३९/४० को पुरुष व्यक्तिको लाश । पो.मा. को लागि फरेन्सिक मेडिसिन बिभाग महाराजगञ्ज काठमाण्डौमा पठाईएको ।



मिति २०७६।०८।०३ गते अं. १५:३० बजेको समयमा जि.भक्तपुर मा थेप्चो नाक, PS लेखेको टि-शर्ट, निलो पाईन्ट लगाएको, बोके दाही लामो पालेको पहिचान नखुलेको पुरुष व्यक्तिको लाश ।



मिति २०७६।०८।१२ गते अं. १६:०० बजेको समयमा भक्तपुरमा पातलो शरीर र कालो वर्ण भएको पहिचान नखुलेको पुरुष व्यक्तिको लाश ।



मिति २०७६।०८।११ गते अं. ८:४५ बजेको समयमा का.जि.का.म.न.पा. वडा नं १६ बालाजु बाईपास स्थित सार्वजनिक सडक खण्डमा बेहोस अवस्थामा उपचारको लागी बिर अस्पताल लगेको र सोही अस्पताल ऐ. मिति ९:५० बजेको समयमा मृत्यु भएको । उचाई ५.४ फिट, कालो अर्ध फुलेको कपाल र फुलेको जुँगा, पहेलो रंडको भेष्ट र खैरो रंडको हाईनेक लगाएको र हाल का.जि. महाराजगञ्ज स्थित त्रि.बि. शिक्षण अस्पतालको फोरेन्सिक मेडिसिन बिभागमा लाश घरमा राखिएको ।



मिति २०७६।१२।२३ गते बिहान अं. ७:०० बजेको समयमा जि.ललितपुर ल.पु.म.न.पा. वडा नं १८ भन्ज्याङ सल्लाघारी(भैसेपाटी) स्थित रहेको पिकनिक स्पोटको ट्रष्ट टहरामा वेवारिसे अवस्थामा पुरुष व्यक्ति झुण्डी मृत अवस्थामा फेला परेको वर्ण गहुगोरो, उचाई ५.२ फिट, शरीरको माथिल्लो भागमा खैरो, कालो ज्याकेट, भित्र सेतो र निलो कोठे शर्ट र खैरो जुत्ता लगाएको पहिचान नखुलेको पुरुष व्यक्तिको लाश ।



मिति २०७६।१२।२४ गते अन्दाजी ७:३० बजेको समयमा जि. काठमाण्डौ चन्द्रागिरी न.पा. वडा नं १५ विष्णु देवी स्थित मन्दिर परिसर भित्र रहेको पाटीमा एकिन नाम थर वतन नखुलेको वर्ष ५०/५५ को कुमार तामाङ भनेर चिनिने पुरुष व्यक्तिको लाश ।



मिति २०७६।१२।२३ गते बिहान अं. ६:३० बजेको समयमा का.जि. कागेश्वरी मनहरा न.पा. वडा नं वडा नं ७ बिष्ट गाँउ स्थित दिपक के.सीको टिनको टहरामा बस्ने एकिन नाम थर वतन नखुलेको जि.नुवाकोट घर बताउने गहुगोरो वर्णको, मझौला शरीर भएको, उचाई ५.७ फिट, अं. ५० वर्षको थापा भनि बोलाउने पुरुष व्यक्तिको पहिचान नखुलेको लाश ।



मिति २०७६।११।२७ गते काठमाण्डौ मा निलो सुरुवाल, रातो स्वीटर, गुलाबी रंडको चोलो लगाएकी, छोटो फुलेको कपाल भएको पहिचान नखुलेको महिलाको लाश ।



मिति २०७६।०७।२५ गते बिहान अं. ७:२५ बजेको समयमा का.जि.का.म.न.पा. वडा नं १ कमलपोखरी स्थित सार्वजनिक स्थानमा नाम थर वतन नखुलेको महिलाको लाश ।



मिति २०७६।०७।२४ गते बिहान अं. ९:३० बजेको समयमा जि. ललितपुर ल.पु.म.न.पा. वडा नं २ सानेपा स्थित हाल सम्म नाम थर वतन नखुलेको पुरुष व्यक्तिलाई लडीरहेको अवस्थामा महानगरीय प्रहरी प्रभाग सानेपा ललितपुरबाट खटिएको प्रहरी टोलीले फेला पारी पाटन अस्पतालमा लागि उपचार हुँदाहुँदै ऐ. १५:३० बजेको समयमा मृत्यु भएको एकिन नाम थर वतन नखुलेको वर्ण गहुगोरो, उचाई ५.३ फिट, शरीरको माथिल्लो भागमा ज्याकेट, भित्र निलो टि-शर्ट, खैरो पाईन्ट लगाएको अं. वर्ष ४०/४२ को पहिचान नखुलेको पुरुष व्यक्तिको लाश ।



मिति २०७६।०४।२० गते अं. ०१:०० वजेको समयमा हाल सम्म एकिन नाम थर वतन नखुलेको अं. ५०/५५ वर्षको पुरुष व्यक्ति का.जि.का.म.न.पा. वडा नं. २७ असन स्थित सडक बाटोमा मृत फेला परेको ।



मिति २०७६।०४।०२ गते अं. १३:०० बजेको समयमा जि.काठमाण्डौ दक्षिणकाली न.पा. वडा नं २ बाल्द स्थित बागमती खोलाको किनार भन्दा अं. ५० मि पश्चिममा रहेको गाँईगोठ संगै पश्चिममा रहेको धान रोपेको खेतमा रहेको हिलो पानीमा वर्ण गोरो, उचाई ५.४ फिट, तल निलोमा रातो धर्के भएको र माथि निलोमा सेतो धर्का भएको टूटाकसुट लगाएको, खोकाना र द.न.पा. वडा नं २ को क्षेत्रमा ज्यामी काम गर्ने, पाटी वा जाहा पायो त्यही बास बस्ने र ट्वाके भनेर चिनिने पहिचान नखुलेको पुरुष व्यक्तिको लाश ।



मिति २०७६/०५/०१ गतेको करिव १५:०० बजेको समयमा जिल्ला ललितपुर गोदावरी न.पा. वडा नं. ९ छम्पी पोटासेफाँट, घट्टाचौर स्थित सानुकाजी देशारको बगर खेतमा रहेको हरियो उत्तीसको रुखको तेर्सो हाँगोमा हाल सम्म नामथर वतन नखुलेको एक जना पुरुष व्यक्ति निलो, सेतोमा रातो बुट्टा भएको सर्तले बाँधी घाँटीमा पासो लगाई झुण्डिएको अबस्था फेला परेको पुरुष व्यक्तिको लाश ।



मिति २०७६।०४।२० गते दिनको अं. १६:०० बजेको समयमा का.जि.पन्चकुमारी कमलिवी मार्ग स्थित उचाई ५ फिट ७ ईन्च, कालोमा सेतो सर्त, कालो कपडाको पाईन्ट लगाएको निजको साथमा नोकोयाको मोवाईल थान-१पासपोर्ट र अन्य कागजातहरू फेला परेको पहिचान नखुलेको पुरुष व्यक्तिको लाश ।



मिति २०७६।०६।१८ गते बेलुकाको अं. १७:३० बजेको समयमा का.जि.का.म.न.पा. वडा नं ८ पञ्च कुमारी मार्ग स्थित पशुपति क्षेत्रको जंगलमा कपालको रंड नछुटिएको, टाउको सडीगली कपाल उक्किएको, अनुहारको मासु कुहिएर भित्रको भागको हड्डी समेत देखिएको, मृतकले शरीरको माथिल्लो भागमा निलो भेष लगाएको, उचाई अं.५.५ फिट पहाडी मुलको बाहुन क्षेत्री जस्तो देखिने अं. ७०/७५ वर्षको पहिचान नखुलेको पुरुष व्यक्तिको लाश ।



<p>मिति २०७६।०७।१२ गते विहान अं. ६:३० बजेको समयमा का.जि.का.म.न.पा. वडा नं ३० ज्ञानेश्वर स्थित ईन्दिरा लिम्बुको निर्माणाधिन ४ तले घरमा मोटो शरीर भएको, उचाई अं. ५.५ फिट, काठमाण्डौ ज्ञानेश्वर तिर मागि गुजारा गर्ने पुरुष व्यक्तिको लाश ।</p>	
<p>मिति २०७६।०६।१४ गते अं. १२:०० बजेको समयमा का.जि. चन्द्रागिरी न.पा. वडा नं ४ त्रिभुवन पार्क स्थित वडा नं ३ र ४ को बिचको भागमा रहेको खोलामा वर्ण गहुगोरो, उचाई ५.१ फिट, कालो जिन्स पाईन्ट लगाएको मंगोलियन जस्तो देखिने अं. ३०/३५ वर्षको पहिचान नखुलेको पुरुष व्यक्तिको लाश ।</p>	
<p>मिति २०७६।०५।०६ गतेका दिन अन्दाजी १३:३० बजेको समयमा ललितपुर जिल्ला ल.पु.म.न.पा.वडा नम्बर १ कुपण्डोल संकटापुल नजिक सडक बाटोमा बर्ष अं.२४/२५ को हाल सम्म एकिन नाम, थर, वतन समेत नखुलेको पुरुष व्यक्ति अशक्त अवस्थामा फेला परेकोमा निजको औषधी उपचारको क्रममा मिति २०७४६।०५।१० गतेका दिन बिहान ०५:४० बजेको समयमा पाटन अस्पतालमा मृत्यु भएको ।</p>	
<p>मिति २०७६।०६।१४ गते अं. ६:०० बजेको समयमा जि.ललितपुर ल.पु.म.न.पा. वडा नं ३ पुलचोक स्थित सडक बाटोमा अस्वस्थ भई लडिरहेको अवस्थामा महानगरीय प्रहरी प्रभाग पुलचोक ललितपुरबाट खटिएको प्रहरी टोलीले फेला पारी पाटन अस्पतालमा लगी उपचार हुँदाहुँदै मिति २०७६।०६।१४ गते बेलुका अं. २०:३० बजेको समयमा मृत्यु भएको वर्ण गहुगोरो, उचाई ५.३ फिट भएको एकिन नाम थर वतन नखुलेको पुरुष व्यक्तिको लाश ।</p>	
<p>मिति २०७६।०४।०९ गते दिँउसो अं. १३:०० बजेको समयमा ल.पु.म.न.पा. वडा नं २ सानेपा कालोपुल स्थितमा लडी अस्वस्थ अवस्थामा फेला पारी पाटन अस्पताल ललितपुरमा लगी उपचार हुँदाहुँदै ऐ.१० गते अं. १४:०० बजेको समयमा मृत्यु भएको । उचाई ५.५ फिट, अं. ५७ वर्षको चन्द्र बहादुर लामा नाम गरेको पुरुष व्यक्तिको लाश ।</p>	
<p>जि.भक्तपुर चाँगुनारायण न.पा. वडा नं ५ तेलकोट स्थित वर्ण गहुगोरो, मंगोलियन अनुहारको, उचाई ५.३ फिट, बाँया आँखा भौँ माथि सानो कालो मुसा जस्तो डल्लो देखिने, GYM लेखेको निलो टि-शर्ट र कालो जिन्स पाईन्ट लगाएको पहिचान नखुलेको पुरुष व्यक्तिको लाश ।</p>	
<p>जिल्ला भक्तपुर चाँगुनारायण न.पा. वडा नं ५ तेलकोट स्थित जंगलमा वर्ण गहुगोरो, कपालमा रातो मेहेँदी लगाएको, रातो हरियोमा बुझा भएको कुर्था सुरुवाल, कालो ट्राउजर लगाएकी, पहेलो घडी लगाएकी, रुद्राक्षको माला लगाएको पहिचान नखुलेको महिलाको लाश ।</p>	
<p>जिल्ला भक्तपुर भ.न.पा. वडा नं ३ मुलढोकामा एकिन नाम थर वतन नखुलेको पुरुष व्यक्तिको लाश ।</p>	
<p>जिल्ला भक्तपुर चाँगुनारायण न.पा. वडा नं ३ स्थित वर्ण गहुगोरो, उचाई ४.१० फिट, हरियो पहेलो कपडाले छोपेको पहिचान नखुलेको पुरुष व्यक्तिको लाश ।</p>	

जिल्ला भक्तपुर भ.न.पा. वडा नं २ देकोचा स्थित I Atlanta एडिडासको लोगो भएको खरानी रंडको टि-शर्ट, खैरो रंडको ट्राउजर लगाएको, दुबै हातको पञ्जा पछाडी ॐ को ट्याटु खोपेको, वर्ण गहुंगोरो, उचाई ५.६ फिट भएको पहिचान नखुलेको पुरुष व्यक्तिको लाश ।



जिल्ला भक्तपुर चाँगुनारायण न.पा. वडा नं ७ स्थित सेतो निलो खैरो बुट्टे शर्ट, खैरो ट्राउजर लगाएको, उचाई ५.४ फिट भएको घर जि.धादिङ मुग्लिङ बताउने पहिचान नखुलेको पुरुष व्यक्तिको लाश ।



मिति 2075/3/25 गते बिहान अं.07:30 बजे का.जि.नागार्जुन न.पा-05 छकडोल स्थित सल्लाघारी जंगलमा फेला परेको उल्लेखित स्थान सल्लाघारीमा मृतक अं. 35/37 बर्षको जस्तो देखिने पुरुष ब्यक्ति चिलाउनेको रुखमा नाईलनको डोरी र प्लाष्टिकको नाम्लोको पासो लगाई झुन्डिई मृत अवस्थामा फेला परेको ।



मिति २०७५।०३।१३ गतेका सांझ अं. १७:०० बजेको समयमा ललितपुर जिल्ला गोदावरी न.पा. वडा नं. ६ फैडोल स्थित कुलोको वाटोमा एकिन नाम थर वतन नखुलेको, कालो वर्ण, वाहुन क्षेत्री जस्तो देखिने, निलो रंगको ज्याकेट, सेतो र पहेलो रंगको धर्के सर्ट, उनिको टोपी लगाएको, उचाई ५ फिट २ ईन्च रहेको, अं.६५।७० वर्षको पुरुष व्यक्ति ।



मिति २०७५/०३/०४ गते अ. २३:०५ बजे जिल्ला भक्तपुर भ.न.पा-८ जेला स्थित केही सेतो फुलेको कपाल,कालो सुरुवाल, एपेक्स घडी लगाएको, मध्यम बर्णको, उचाई अ. ५ फिट ३ ईन्च, अं. ५९ वर्षको पुरुष ब्यक्ती ।



मिति २०७५।०३।१३ गतेका विहान अं. ०७:०० बजेको समय मा ललितपुर जिल्ला ल.पु.म.न.पा. वडा नं. २ सानेपा कालोपुल स्थित खोलामा एकिन, नाम थर वतन नखुलेको, वर्ण गहुंगोरो, उचाई ५ फिट, कपडा निलो टिसर्ट (क्वाटर साईज), रातो कलेजी रंगको ब्रा, कालो जिन्स पाईन्ट लगाएकी, वायाँ हातको नाडीमा ILU लेखिएको टाटु खोपेकी, सोही स्थान तथा नाडीमा कोरिएको जस्तो पुरानो खत (दाग) हरु रहेको, कपाल लामो, कालो, झट्ट हेर्दा मंगोलियन जातको जस्तो देखिने अं.२८÷३० वर्षकी महिला ।



मिति २०७५।०३।१३ गते बिहान अं.०५:०० बजेको समयमा का.जि.गोकर्णेश्वर न.पा.वडा नं.८ अत्तरखेल बाग्मती करीडोर स्थित बाग्मती खोला छेउ जुंगा र चिउडोमा दाही पालेको, मंगोलियन अनुहार भएको, गहुँगोरो बर्ण, पातलो शरीर, उचाई ५ फिट ३ ईन्च भएको एकिन नामथर वतन नखुलेको पुरुष व्यक्ती ।



मिति २०७५।०२।१५ गते अं. १३:३० बजेको समयमा जि. काठमाण्डौ, किर्तीपुर न.पा. १० स्थित बाग्मती खोलामा अं. उमेर ३५/ ४० वर्षको पुरुषको लास फेला परेको ।



मिति ०७५।०१।२२ गते अं. १८:३० वजे जि. ललितपुर, ल.पु.म.न.पा. वडा नं. ४ वागडोल स्थित वाग्मती खोला किनार वर्ण गहुँगोरो, उचाई ५ फिट ५ ईन्च, कपडा सेतो सेन्ड्रो भेष्ट, खरानी रंगको हाफ पेण्ट र निलो रंगको पेण्टी लगाएको, दाहिने हातको नाडीमा पहेलो रंगको मन्दिरमा चढाउने डोरो बाँधिएको, पहेलो र हल्का रातो रंगको चप्पल लगाएको, कपाल छोटो कालो, अनुहारमा फुलेको दारी झुस्स देखिने, झट्ट हेर्दा तराई मुलको (तराई वासी) जस्तो देखिने अं.४५.५० वर्षको पुरुष व्यक्तिको लास पेला परेको ।



मिति २०७५।०१।०४ गते ग बिहान अं.०५:३० बजे का.म.न.पा-१५ सितापाईला चोक नजिक सडकमा माथिल्लो भागमा फुस्रो रातो रंग भएको छालाको ज्याकेट र सो भित्र निलो रंग हुक लगाएको तल्लो भागमा निलो रंग टाउज लगाएको हल्का दाही जुँगा पालेको छोटो कपाल भएको र अगाडीको माथिल्लो भागको एउटा दाँत नभएको बर्ष अं.३८ /३९ को बाबुराम नेपाली । साथमा निजको नामको नेपाली नागरीकता रहेको



मिति २०७४।१२।२४ गते अं. १८:०० बजे जि. काठमाण्डौ, चन्द्रागिरी न.पा. ढुङ्गे अड्डा फोहर फाल्ने ठाउँमा वर्ण गहुँगोरो, उचाई ५.३ फिट, रातो सेतो कट्टु, पहेलो सर्ट, पहेलो भेष्ट र कालो जिन्स पाईन्ट लगाएको एकिन नाम थर वतन नखुलेको जि. उदयपुर घर बताउने दल बहादुर पुलामी नाम गरेको बर्ष अं. ६७ को पुरुष व्यक्तिको लास फेला परेको ।



मिति २०७४/१२/२१ गते अ. १९:०० बजे जि. भक्तपुर सुर्यबिनायक न.पा-४ दधिकोट स्थित थोप्चो नाक, रातो क्याप, कालो ज्याकेट, निलो पाईन्ट, ५'५' उचाई भएको बर्ष ३८।४० को पुरुष व्यक्तिको लास फेला परेको ।



मिति २०७४।०८।२२ गते अं. १७:३० बजेको समयमा जि. ललितपुर, ल.पु.म.न.पा. वडा नं. १६ पाटन पट्को टोल स्थित हरी शंकर मन्दिरको पेटीमा एकिन नाम थर वतन नखुलेको वर्ण गहु गोरो, उचाई ५ फिट ५ ईन्च, कपडा सेतो ट्राउजर, कालो रंगको बाहिरी सुईटर र भित्री खैरो रंगको सुईटर लगाएको, कपाल सेतो कालो रहेको, जुंगा खैरो रातो रंगको रहेको, हातमा ४ वटा चुरा लगाएको मागी खाने देखिने अं. ७०।७५ को वृद्ध पुरुषको लास फेला परेको ।



मिति २०७४-०३-१० गते अं. राती २२:०० बजेको समयमा जि. ललितपुर, ल. पु. म. न.पा. वडा नं. ३ पुलचोक स्थित एकिन नाम थर वतन नखुलेको, कम्मरमा सेतो रङको कछाड बेरेको, फिक्का खैरो रङको टिसर्टम टल्कने बुट्टा भएको, आकाशे रङको रङको सर्ट, सेतो रङको टोसर्ट लगाएको, कपाल र दाही फुली सेतो देखिएको, दुवै घुडाँमा पुरानो घाउको खत रहेको, मझौलटा शरिर भएको, हेर्दा तराई मुलको जस्तो देखिने, उचाई ५ फिट ५ ईन्च रहेको अं. ६०/६५ वर्षको पुरुष व्यक्ति ।



मिति २०७३।०१।३० गते जि. ललितपुर उ.म.न.पा. वडा नं. ५ पाटन अस्पताल अगाडी गणेशमन्दिर छेउमा एकिन नाम थर वतन नखुलेको अं. ४०।४५ बर्षको पुरुष व्यक्तिको मृत अवस्थामा फेला परेको ।



२०७३/०१/१९ गते जिल्ला ललितपुर उप-महानगरपालिका वडा नं. १७ ग्वाको मिनी मार्केटस्थित सडक बाटोको खाली जमिनमा एकिन नाम थर वतन नखुलेकी अं. ४२/४३ बर्ष की महिला मृत अवस्थामा फेला परेको ।



२०७३/०१/०९ गते बिहान ०६:०० बजे जि. भक्तपुर अनन्तलिंगेश्वर न पा ५ नयाँ बस्ती नखुलेको नजवजात शिशु ।



२०७२/१२/१६ गते अ ०५:०० बजे जि भक्तपुर अनन्तलिंगेश्वर न पा ५ बालकोट नखुलेको नजवजात शिशु ।



२०७२/१२/१२ गते अ ०७:१५ बजे जि भक्तपुर अनन्तलिंगेश्वर न पा ५ बालकोट वर्णरातो रंगको उचाई ११ ईन्च, कपाल अली अली कालो, घाँटीमा रातो मासु देखिने, छाती भन्दा मुनी काटिएको घाउ भएको, जिब्रो बाहिर निस्केको नाम नखुलेको (डेनी भनी बोलाउने) अ ६० बर्षको पुरुष व्यक्तिको लास फेला परेको ।



२०७२/१०/१० गते ०९:०० बजे जि भक्तपुर भ न पा १२ सार्वजनिक स्थानमा हालसम्म नाम थर वतन नखुलेको अं.वर्ष ७०/७५ को गहुंगोरो वर्णको पातलो शरीर ५.२फिट उचाई सेतो दाहि« जुंगा पालेको कपाल सेतै फुलेको निलो ट्रयाक सुट सेतोसुईटर र निलो रङ्गको ज्याकेट लगाएको पुरुष व्यक्ति मृत अवस्थामा फेला परेको ।



<p>२०७२।१।२९ गते ०८।४० बजे जि भक्तपुर भ न पा १५ मन्दिरको पाटीमा एकिन नाम थर वतन नखुलेको वर्ष अ ५०।५५ की, वर्ण गहुँगोरो, हेर्दा नेवार जस्तो देखिने, कपडा - कालो सेतो बुट्टे भएको हुक, रातो कुर्ता, हरियो कुर्ता, गुलाबी रंगको सुरुवाल, महिला मृत अवस्थामा फेला परेको ।</p>	
<p>२०७२।०९।१० गते १८।५० बजे जि भक्तपुर म ठी न पा १५ गडाघर स्थित वर्णगहुँगोरो, निधारमा रातो मासु देखिएको, दुवै खुट्टा काटिएको नभएको, उचाई १६ईन्च रहेको एकिन नाम थर वतन नखुलेको वर्ष अ ५५।६० को सञ्जिव गुरुड नाम बताउने पुरुष ब्यक्ती लडी रहेको अवस्थामा फेला पारी उपचारको क्रममा मिति २०७२।१०।१७ गते १९।४५ बजे भक्तपुर अस्पतालमा मृत्यु भएको ।</p>	
<p>२०७२।०९।०२ गते ०७:३० बजे भ पु जि भ न पा १ च्यामासिंह स्थित हाल सम्म नाम थर वतन नखुलेको अं.वर्ष ७०/७५ को खरानी रङ्गको हुक र भित्र निलो रङ्गको भेटलगाएको ५ फिट ३ ईन्च भएको घाँटिमा रातो डोरीमा रुद्राक्ष भएको पुरुष व्यक्ति मृत अवस्थामा फेला परेको ।</p>	
<p>२०७२/०६/२१ गते बिहान ०६:१५ बजे जिल्ला भक्तपुर सु न पा वडा नं ६ सिपाडोलस्थित सोह्रखुट्टे पाटिमा जाने गोरेटो बाटोको नालीमा हाल सम्म नाम थर वतन नखुलेको अं.४०/४५ वर्षको सेतोमा फिक्का हरियो धर्मै सर्ट जिन्स कालो कटुनिलो छालाको जुता लगाएको ५ फिट ५ ईन्च भएको कैलो कपाल भएको पुरुष व्यक्ति मृत अवस्थामा फेला परेको भन्ने ।</p>	
<p>२०७२/०५/१६ गते बिहान ०८३० बजे जिल्ला भक्तपुर भ न पा २ महेश्वरी खेलमैदानमा वर्ण गहुँगोरा, कालो कपाल, दुब्लो शरीर, अनुहारमा स सना प्वालजस्तो देखिने दागहरु भएको, छातीमा स सना दुवी जस्तो देखिने सेता दागहरु रहेको, बाँया हातको कान्छी औला आधा मात्र भएको कालो स्वेटर ,कालो जिन्सपाईन्ट लगाएको,संजिव गुरुङ्ग राई नाम बताउने पुरुष व्यक्ति एकिन नाम थरवतन नखुलेको अं-६५-७० पुरुष मानिस ।</p>	
<p>२०७२/०५/१४ गते ०७०० बजे सोमबार जिल्ला भक्तपुर महामञ्जुश्री नगरकोट न पावडा नं ८ फेदीमा मझौला शरीर, उचाई ५ फिट ४ ईन्च, कालो वर्ण, सुनसरी घरबताउने अ. वर्ष ४० को अश्विन भन्ने असिम तामाड अचेत अवस्थामा फेला पारी उपचारको क्रममा भक्तपुर अस्पतालमा मिति २०७२/०५/१६ गते १४३० बजे पुरुष व्यक्तिको मृत्यु भएको जानकारी प्राप्त :- कपडा - कालो टि-सर्ट, निलो जिन्स पाईन्ट ।</p>	
<p>२०७२।१०।१४ गते र समयको अं.२१:०० वजेको समयमा का.जि.का.म.नपा.वडा नं.१७ ढल्कु ईन्द्रईणी मन्दिर परिसरमा एकनि नाम थर वतन नखुलेको अं.वर्ष ४५/५० को पुरुष व्यक्ति मृत अवस्थामा फेलापरेको ।</p>	
<p>२०७२।०८।२२ उल्लेखित मितिको अं.०९:३० वजेको समयमा का.जि.का.म.न.पा.१७ ढल्कु स्थित विष्णुमति खोला किनारामा मृत अवस्थामा फेला परेकी एकिन नाम थर वतन नखुलेको अं.वर्ष ३०/३५ को पुरुष मृत अवस्थामा फेला परेको ।</p>	

<p>२०७२।०५।०२ उल्लेखित मितिको अं.०६:१५ स्थितमा का.जि.का.म.न.पा.१६ कालधारा स्थित पुरुष एकिन नाम थर वतन नखुलेको अं.वर्ष ३२ को श्याम लामा मृत अवस्थामा फेला परेको ।</p>	
<p>मिति२०७२।०८।०६ उल्लेखित मितिको अं.२०:३० वजेको समयमा का.जि.का.न.पा.१७ क्षेत्रपाटी सडक किनारामा एकिन नाम थर वतन नखुलेको अं.वर्ष ६०/६२ को पुरुष व्यक्ति मृत अवस्थामा फेला परेको ।</p>	
<p>२०७२।१२।०५ गते दिउसोँ अं १३:०० बजेको समयमा भवनमा एकि मयमा का.जि. दक्षिणकालीनगरपालिका वडा नं ६ स्थितमा रहेको गणेश सरस्वती क्लबको निर्माणाधिन एकिननामथर नखुलेको पहेलो रंगको स्टकोट लगाएको, अं ६०/६५ बर्षको मागि खाने बृद्ध पुरुष व्यक्तिको लाश ।</p>	
<p>मिति२०७२/१०/०२ गते बिहान अं.०७:०० बजेको समयमा का.जि.नागार्जुन न.पा-०२ स्थितधरम काटा नजिक सडक पेटीमा एकिन नामथर वतन नखुलेको बर्ष अं.४०/४२ को पुरुष ब्यक्ति मृत अवस्थामा फेला परेको ।</p>	
<p>मिति२०७३/०१/११ गते सांझ १७:३० बजेको समयमा का.जि.नागार्जुन न.पा-४ बाफल स्थितसडक पटीमा एकिन नामथर वतन नखुलेको बर्ष अं.३५/३६ को पुरुष ब्यक्ति मृतअवस्थामा फेला परेको ।</p>	
<p>मिति२०७२/०८/२५ गते बिहानको समयमा का.म.न.पा-१५ बिष्णुमति खोला नजिक किनारामाएकिन नामथर वतन खुल्लन नआएको बर्ष ६०/६५ की महिला मृत अवस्थामा फेला परेको ।</p>	
<p>मिति२०७२/०९/०६ गते बिहान अं.०४:०० बजेको समयमा का.म.न.पा-१५ स्वयम्भुबुद्धपार्क स्थित चौतारामा एकिन नामथर वतन खुल्लन नआएको बर्ष ६०/६५ को पुरुष ब्यक्ति मृत अवस्थामा फेला परेको ।</p>	
<p>मिति२०७२।०६।०३ गते विहान अ.०७:०० बजेको समयमा का.जि.का.म.न.पा.वडा न.१५स्वयम्भु बुद्धपार्क नजिक सडक किनारामा एकिन नामथर वतन खुल्लन नआएको वर्षअ.५०।५१ की महिला मृत अवस्थामा फेला परेको ।</p>	
<p>मिति२०७२।०४।३१ गते दिउँसो २३:०० बजेको समयमा का.जि.का.म.न.पा.१५ शोभाभगवतीमन्दिर सडक पेटीमा एकिन नामथर नखुलेको वर्ष अ.४०।४२ को पुरुष विरामी अवस्थामा स्वयम्भु प्रहरीले फेला पारी उपचारको लागि विर अस्पताल लगिएकोमा उपचारको क्रममा २०७२।०५।०१ गते मृत्यु भएको ।</p>	
<p>मिति२०७२।०४।३१ गते दिउँसो १६:३० बजेको समयमा का.जि.का.म.न.पा.१५ स्वयम्भुलखतिर्थमार्ग स्थित पेटीमा एकिन नामथर नखुलेको वर्ष अ.२८।३० को पुरुष मृतअवस्थामा फेला परेको ।</p>	
<p>मिति २०७२।१।४ गते गहुगोरो बर्ण कालो लामो कपाल मझौला शरिर, ४ फिट १० ईन्च उचाई, शरिरको माथिल्लो भागमा खैरो हुक, प्याजी रंगको कर्ता सुरुवाल स्वीटरलगाएको ।</p>	

<p>मिति २०७२।६।१३ गते का.जि. बुढानिलकण्ठ न.पा. वडा नं. १ डुकुनी सामुदायिक बनमा शशिरकोमाथिल्लो भागमा सेतोमा खैरो धर्के स्वीटर, कपडाको कालो जुता, कालो रंगको जिन्स पाईन्छ रातो प्लाष्टिकको बेल्ट, कालोमा रातो ईलाष्टिक भएको पेन्टी लगाएको अनुहारको मासुसडी गली आँखा झेको, सडी लगी दाँत मात्र देखिएको अं. ३०/३५ वर्षको ।</p>	
<p>मिति २०७२।१०।२५ गते जि. काठमाण्डौ चन्द्रागिरी न.पा. २४ धौलागिरी आवास क्षेत्रमा रहेको देउचा खोलामा वर्ण गहुँगोरो, अनुहार गोलो, नाक मध्यम, कपाल कालो, सेतो कालो धर्के सर्ट, सेतो सेन्डो भेट्ट, निलो जिन्सको पाईन्ट लगाएको, उचाई ५ फिट ५ ईन्चको अं. २५/२६ वर्षको पुरुष व्यक्ती ।</p>	
<p>मिति २०७२।६।०९ गते साँझ २०:३० बजेको समयमा का.जि.टोखा न.पा.वडा नं.१३ मिलनटोलस्थित एकिन नामथर वतन नखुलेको अ.बर्ष ३०।३२ को उज्जु तामाङ्ग भन्ने पुरुष रातो टिसर्ट लगाएको ।</p>	
<p>मिति २०७२।४।१७ गते अ. १७:३० बजेको समयमा का.जि.का.म.न.पा १२ टेकु स्थितमा एकिन नामथर वतन नखुलेको वर्ष अ. ५० को चन्द्र बहादुर नाम गरेको पुरुष व्यक्ति मृत अवस्थामा फेला परेको ।</p>	
<p>मिति २०७२।०७।२२ गते बिहान अ. ०७:३० बजेको समयमा का.जि.का.म.न.पा वार्ड नं. १४ कलंकी शान्तिनगर स्थितमा एकिन नामथर वतन नखुलेको वर्ष अ.२२ को अभिषेकराई नाम बताउने गरेको पुरुष व्यक्ति मृत अवस्थामा फेलापरेको ।</p>	
<p>मिति २०७२।५।६ गते अ. ०६:०० बजेको समयमा जिल्ला काठमाण्डौ च.न.पा २३ ढुङ्गेअड्डा स्थितमा एकिन नामथर वतन नखुलेको वर्ष अ. ४०।४५ को पुरुषव्यक्ति मृत अवस्थामा फेला परेको ।</p>	
<p>मिति २०७२।५।६ गते अ. ०६:०० बजेको समयमा का.जि.का.म.न.पा १३ कालिमाटी के.ई.सीकलेज अगाडि सडक किनारमा एकिन नामथर नखुलेको वर्ष अ. ४५।४६ को दिपक क्षेत्रीभनी चिनिने पुरुष व्यक्ति मृत अवस्थामा फेला परेको ।</p>	
<p>२०७२।११।१३ मिति २०७३।०१।२० गते बिहान अं. ०७:०० बजे लपु.जि.लपु.उ.म.न.पा. वडा नं.वडानं. १३ एकान्तकुना स्थित रहेको सडक निर्माणको लागी राखेको ठुलो हेमपाईपभित्र एकिन नाम थर वतन नखुलेको अं. ६५ वर्ष जतिको पुरुष व्यक्ति मृत अवस्थामा फेला परेको ।</p>	
<p>२०७२।०५।१७ मिति २०७२/०७/०९ गते बिहान ०७:०० लजि.लपु.उ.म.न.पा. वडा नं. १५ सातदोबाटो स्थित लालिगुरास अस्पताल नजिकै खाली जमिनमा एकिन नाम थर वतन नखुलेको अं. ३०/३२ वर्ष जतिको पुरुष व्यक्ति मृत अवस्थामा फेला परेको ।</p>	
<p>२०७२।१२।०७ ल.पु.जि. बज्रबाराही न.पा.वडा नं. १६ टिकाभैरव स्थित सार्वजनिक पाटीमामिति २०७२/१२/०७ गतेका दिन अं. ६०/६५ बर्षको पुरुष व्यक्ति मृत अवस्थामा फेला परेको ।</p>	
<p>मिति २०७२।०९।१७ ल.पु.जि. ललितपुर उपमहानगर पालिका वडा नं. २६ राजकुलो स्थित मिति २०७२/०९/१७ गते अन्दाजी १२:३० बजेको समयमा अं. बर्ष ४०/४५ को एकिन नाम थर वतन नखुलेको पुरुष व्यक्ति मृत अवस्थामा फेला परेको ।</p>	

<p>मिति २०७२।०९।१२ लपु.जि.लपु.उ.म.न.पा. वडा नं. २२ वंगलामुखी मन्दिर नजिक एकिननाम थर वतन नखुलेको अं. बर्ष ४५/५० को पुरुष व्यक्ति मृत अवस्थामा फेलामापरेको ।</p>	
<p>मिति २०७२/०८/२० गतेका दिन विहान अं. ०९:२५ बजेको समयमा ललितपुर जिल्लालपु.उ.म.न.पा. वडा नं. २ सानेपा बल्लु पुल मुनि वागमती नदीको छेउमा अं.बर्ष ३५/४० को एकिन नाम थर वतन नखुलेको पुरुष व्यक्ति मुत अवस्थामा फेलापरेको ।</p>	
<p>मिति २०७२।१०।१६ गतेका विहान ०२:०० बजे देखि ०६:०० बजेको समयमा ललितपुर जिल्लालपु.उ.म.न.पा. वडा नं. २२ वंगलामुखि स्थित एकिन नाम थर, वतन, नखुलेकी अं.बर्ष ६०/६५ को महिला मृत अवस्थामा फेला परेको ।</p>	
<p>२०७२।०८।२९ गते ललितपुर जिल्ला ललितपुर उ.म.न.पा. वडा नं. ८ बालकुमारी स्थित खालीचौर जमिनमा एकिन नाम थर वतन नखुलेको अं. बर्ष ५०/५५ को पुरुष मृत अवस्थामा फेला परेको ।</p>	
<p>२०७२/११/३ गते जिल्ला ललितपुर कार्यविनायक न.पा. वडा नं. १६ चुनिखेल स्थित आलुखेतमा जमिनमा एकिन नाम थर वतन नखुलेको बर्ष अं. ४५/५० को पुरुष व्यक्तिलाई मृत अवस्थामा फेला परेको ।</p>	
<p>२०७२/०५/१७ गते जिल्ला ललितपुर कार्यविनायक न.पा. वडा नं. २ भैसेपाटी स्थित नखुकोउकालो बाटो नजिक खाली जमिनमा एकिन नाम थर वतन नखुलेको बर्ष अं. ३५/३६ को पुरुष व्यक्तिलाई अचेत अवस्थामा फेला पारी उपचारको क्रममा पाटन अस्पतालमा मृत्यु भई सनाखत हुन नसकेको ।</p>	
<p>मिति २०७२-१२-१२ गते ०७:१५ बजेको समयमा जि भक्तपुर अनन्तलिंगेश्वर- ५ बालकोट स्थित वर्ण कालो, कालो जिन्स पाईन्ट, निलो सर्ट, रातो स्विटर लगाएको र आधा दारी कपाल फुलेको बर्ष अं.६० को एकिन नाम थर वतन नखुलेको डेनी भन्ने पुरुष व्यक्तिको लाश फेला परेको ।</p>	
<p>मिति २०७२।०८।१० गते ०८:३० बजे जि. भक्तपुर मध्यपुर ठिमी न.पा. वडा नं. १६ मनोहरा स्थित आलोक भईकल प्रा.लि. ग्यारेजको खुल्ला कोठामा बर्ण गहुँ गोरो, कालो छोटो कपाल, मोटो शरिर, उचाई ५ फिट ७ ईन्च, निलो कालो रंगको ज्याकेट, निलो टिसर्ट, खैरो कपडाको पाईन्ट लगाएको एकिन नाम थर, वतन नखुलेको दोलखा चरिकोट घर बताउने गरेको अं. बर्ष ६० को कान्छा तथा बद्रि बुढाथोकी भन्ने पुरुष व्यक्तिको बेवारिसे लास ।</p>	
<p>मिति २०७२।०८।२० गतेका विहान अं. ०९:२५ बजेको समयमा ललितपुर जिल्ला लपु.उ.म.न.पा. वडा नं. २ सानेपा बल्लु पुल मुनि वागमती नदीको छेउमा एकिन नाम थर वतन नखुलेको पुरुष व्यक्ति मृत अवस्थामा फेला परेका एकिन, नाम थर, वतन नखुलेको कपडा कालो रडको जिन्स पाइन्ट, सेतो धर्का भएको कालो रडको टाउजर, खरानी तथा कालो रडको ज्याकेट, कालो स्वीटर, खैरो टिसर्ट लगाएको, खैरो रडको कपडाको जुत्ता लगाएको, मझौला शरिर रहेको, हेर्दा मंगोलियन जस्तो देखिने, उचाई ५ फिट ३ ईन्च रहेको अं. बर्ष ३५/४० को पुरुष व्यक्ति ।</p>	

मिति २०७२।४।३० गते अ. १९:१० बजेको समयमा का.जि.का.म.न.पा १३ कालिमाटी स्थित विष्णुमति खोला पुल नजिक सार्वजनिक शौचालय पेटीमा एकिन नामथर नखुलेको वर्ष अ. २८।२९ को पुरुष व्यक्ति मृत अवस्थामा फेला परेको ।



२०७२/०४/२७ गते १२:०० बजे जिल्ला भक्तपुर म ठि न पा ८ भिमसेनचोक स्थित गहुँगोरो बर्ण, दाँया कोख र कुहिनामा पोलेको जस्तो खत भएको मंगोलियन जातजस्तो देखिने बाँया आँखी भौ मा दाग र निधारमा खत भएको, पातलो जुँगा र चिउडोमा पातलो दाही भएको अ.बर्ष ४५/५० को मझौला शरीर भएको पुरुष व्यक्ति नाम थर वतन नखुलेको पुरुष मानिस फेला पारी उपचारको क्रममा भक्तपुर अस्पतालमा मृत्यु भएको ।



मिति २०७२।४।८ गते अ. ०६:०० बजेको समयमा का.जि. तिनथाना दुङ्गेअड्डा स्थित फलामे प्रतिकालयमा एकिन नामथर वतन नखुलेको वर्ष अ. ४५।५० को पुरुष व्यक्ति मृत अवस्थामा फेला परेको भन्ने ।

